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Caratteristiche tecniche a colpo d’occhio
Technical features at a glance
Tubo P T F E 

Stabilità
Dimensionale
Dimensional

stability

Durezza
Hardness

  Resistenza alle Alte Temperature
High temperature resistance 

  Resistenza alle
Basse Temperature

Low temperature resistance

Resistenza Chimica*
Chemical resistance*

Leggerezza
Ligthness

Flessibilità
Flexibility

* Riferimento fine catalogo
* End of catalog reference

20

30

40

50

60

70

80

90

100

200°C
190°C

180°C
170°C

160°C
150°C

140°C
130°C

120°C
110°C

100°C
90°C

80°C
70°C

60°C
50°C

40°C
30°C

20°C

Da
-40°C a +200°C

From
-40°C to +200°C

Pressioni espresse in % in funzione delle temperature
Pressure values expressed as a % in relation
to temperature

P T F E

• Materiale intrinsecamente resistente 

• Materiale intrinsecamente

con eccellente resistenza chimica 

heat and aging 

material with excellent chemical 
resistance

CARATTERISTICHE RESIN FEATURES

il commerciale di riferimento per cono-

a disposizione per accedere in maniera

queste informazioni

or minimum order quantity. Get in 

and fast way

LEGENDA COLORI* COLORS LEGEND*

PRESSIONE DI ESERCIZIO WORKING PRESSURE

T

APPLICATIONSAPPLICAZIONI

-1

Chemical resistance

Self-extinguishing rate

Food transfer

Vapore
Steam

PTF1.6X3.17 T

PTF2X4 T

PTF2.5X4 T

PTF3X5 5 T

PTF3.18X6.35 T

PTF4X6 6 T

PTF5X8 8 T

PTF6X8 8 T

PTF6X10 50 T

PTF6.35X9.52 60 T

PTF8X10 8 T

PTFEX12 T

PTF10X12 6 T

PTF12X14 5 T

PTF12.5X15 6 T

PTF15X18 6 T

Weight
Colori
Colors

pressure

BAR

Raggio di 

Bending 
radius

mmCod.


